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E-mail Adress 

1.  Literatură română/ Romanian Literature Prof. univ. dr. Ioana Bican ioanaboth@gmail.com 

2.  Literatură universală și comparată/ Universal and Comparative 

Literature 

Prof. univ. dr. Ruxandra Cesereanu ruxces@yahoo.com 

3.  Limbi și literaturi slave/ Slavic Languages and Literatures Lect. univ. dr. Balázs Katalin - rusă 

Lect. univ. dr. Mihaela Herbil - 

ucraineeană 

balazskaty@yahoo.com 

mihaela.herbil@ubbcluj.ro 

 

4.  Limbă și literatură spaniolă/ Spanish Language and Literature Conf. univ. dr. Sanda Moraru sandamoraru@yahoo.com 

5.  Limbă și literatură italiană/ Italian Language and Literature Conf. univ. dr. Monica Fekete  monicfekete@yahoo.it 

6.  Limbă și literatură franceză/ French Language and Literature Conf. univ. dr. Cristiana Papahagi cpapahagi@yahoo.com 

7.  Limbă și literatură germană/ German Language and Literature Conf. univ. dr. Tar Gabriella-Nóra tarnora2019@gmail.com 

8.  Limbă și literatură engleză/ English Language and Literature Lect. univ. dr. Petronia Petrar petronia.petrar@gmail.com 

9.  Limbă maghiară/ Hungarian Language Conf. univ. dr. Fazakas Emese fazakasemese@gmail.com 

10.  Literatură maghiară/ Hungarian Literature Lect. univ. dr. Biró Annamária  biroancsa@yahoo.de 

11.  Limbi moderne aplicate/ Applied Modern Languages Lect. univ. dr. Adina Cornea  adina.cornea@yahoo.com 

12.  Limbă și literatură finlandeză/ Finnish Language and Literature Lect. univ. dr. Molnar Bodrogi Eniko mbeniko@yahoo.com 

13.  Limbă și literatură norvegiană/ Norwegian Language and Literature Conf. univ. dr. Roxana Dreve  dreveroxana@yahoo.com 

14.  Etnologie/ Ethnology Conf. univ. dr. Szabó Töhötöm szabo_tohotom@yahoo.com 

15.  Limbi străine specializate Lect. dr. Elena Păcurar elena.pacurar@ubbcluj.ro 

16.  Limbă, cultură și civilizație romănească Prof. dr. Elena Platon elenaplaton99@yahoo.com 

17.  Limbă română și lingvistică Conf. dr. Daiana Cuibus daiana.cuibus@ubbcluj.ro 

18.  Limbi clasice Lect. dr. Bogdan Neagotă bogdan.neagota@gmail.com 

19.  Limbă și literatură portugheză/ Portuguese Language and Literature Lect. dr. Veronica Manole veronica.manole@ubbcluj.ro 

20.  Coordonator Erasmus Facultate Conf. univ. dr. Monica Fekete  monica.fekete@ubbcluj.ro 

monicfekete@yahoo.it 
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